Rangliste / classement PhotoRace 2021

Autor
Catalano Antonino
Oppliger Béatrice
von Ballmoos Pierre
Mazet Gérard
Schweizer Kathrin
Stockli Manuel
Jaggli Thomas
Schweizer Kathrin
Neerachere Jacqueline F.
Michel Brigitte
Kuonen Anny
Paulus Alex
Catalano Antonino
Vogt Karl
Jaggli Thomas
Eyer Yvette
Oppliger Béatrice
von Ballmoos Pierre
Robin Patrick
Neuenschwander Pedro
Ingber Udo
Vogt Rolf
Studerus Marianne
Widmer Andreas
Neuenschwander Pedro
Vogt Karl
von Ballmoos Magali
Nanzer Annelis
Simbdirger Isabel
Jaunin Anne-Christine
Stockli Manuel
Errecondo Annie
Sauer Dieter
Beier Fritz
Simbiirger Beat
Zurbriigg Urs
Eyer Yvette
Vogt Rolf
Widmer Andreas
Baumann Manfred
Simbdirger Isabel
Zumkehr Reinhard
Zumkehr Reinhard
Leroux Aline
Haltinner Ralph
Sermier Richard
Schibler Judith
Nanzer Annelis
Sermier Richard
Simbiirger Beat
Haltinner Ralph
Schibler Judith
Supersaxo Pascal
Michel Brigitte
Widmer Jirg
Paulus Alex
Jaunin Anne-Christine
Ingber Udo
Mazet Gérard
Errecondo Annie

erstellt: Mathias Schmid

Sektion
Brig
Biel
Biel
CPCPA
Romanshorn
Bern
Olten
Romanshorn
Bern
Biel
Brig
Basel
Brig
Sargans-Buchs
Olten
Brig
Biel
Biel
CPCPA
Bern
Sargans-Buchs
Brig
Romanshorn
Biel
Bern
Sargans-Buchs
Biel
Brig
Romanshorn
Bern
Bern
CPCPA
Romanshorn
Romanshorn
Romanshorn
Bern
Brig
Brig
Biel
Olten
Romanshorn
Brig
Brig
CPCPA
Bern
Brig
Sargans-Buchs
Brig
Brig
Romanshorn
Bern
Sargans-Buchs
Brig
Biel
Romanshorn
Basel
Bern
Sargans-Buchs
CPCPA
CPCPA

Photo name
Gebaeude
je prends le rouge
funi NE
Une seule couleur
Eingebettet
Griner Teppich
Regentropfen
Nasse Lehne
Blutmond
rubired
gruen
Regentropfen auf Grin
Schirm
Rose
Autotiire
Blume_gelb
pivoine
jaune
Bleus
Struktur
Die griine Marianne
Iris
Zierahorn im Regen
Griin
Grey Car
Kissen
vert
Wellen
Sonnengelb
Bicyclette jaune
Efeu
Camaieu
nur eine Farbe
Flaschenperspektive
Regentag
griin
Pneu-schwarz
Meerrettichblatt
Grau
nur EINE Farbe
Aufgewickelt
Rostig
Vorhang
une seule couleur
Wand
COOL Men
Rot
auf-dem-Punkt
Optische Tauschung
Gassi gehen
gelb
Rot mal zwei
Rose
pistache
Farn
Farbe des Sees
Clinquant
Das blaue Haus
Une seule couleur
Fantome

[
3.788
3.709
3.682
3.569
3.563
3.563
3.561
3.534
3.516
3.454
3.421

3.4
3.383
3.375
3.338
3.318
3.288
3.267

3.25
3.199
3.187
3.171
3.163
3.128
3.116
3.097
3.088
3.086
3.045
3.032
3.017
3.015
3.015
3.014
3.001
2.986
2.984
2.984
2.968
2.965
2.953
2.922
2921
2.884
2.883
2.875
2.871
2.783
2.765
2.757
2.756

2.75
2.734
2.726
2.693
2.688
2.677
2.668
2.633
2.594

Thema / Sujet: nur eine Farbe / une seule couleur

Votes count Photo full url
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Gebaeude-npl.catalano@bluewin.ch-nur_eine Farbe.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Photo-Race _je-prends-le-rouge.ipg
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/funi-bleu-2.jpg
29 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Mazet-Une-seule-couleur-2.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Foto_Race2021 Eingebettet.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EFFVAS-Photorace-Manuel A739840-HDR.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Regentropfen.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Foto_Race2021 Nasse-Lehne.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Blutmond.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_1797 3828.ipg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/gruen-1.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Regentropfen-auf-Gruen.ipg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Schirm-npl.catalano@bluewin.ch-nur_eine_Farbe.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rose.ipg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Autotuere.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Blume_gelb.ijpg
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Photo-race_pivoine.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/jaune.ijpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Bleus.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Struktur.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 Buchs 0123.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EDSC09715.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/2021-06-05_DSC 4981b2 japanischer-Ahorn-im-Regen.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Gruen-2.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/GreyCar.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Kissen-1.jpg
34 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/vert.jpg
29 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Wellen.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Sonnengelb.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Bicyclette-jaune.ipg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EFFVAS-Photorace-Manuel A739802.ipg
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Camaieu.ipg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/MG_7391-nur-eine-Farbe.jpg
34 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Flaschenperspektive.jpg
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Regentag-1.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/gruen.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Pneu_schwarz.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/EDSC09714.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Grau.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_7782a.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Aufgewickelt.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rostig.ipg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Vorhang.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/P6053616.ipg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 DSF5895 Wand.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/22096261 1609042232481525 1576986987220612642 o.jpeg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rot-1.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/auf-dem-Punkt.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC6456.ipg-2.ipg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Gassi-gehen.ipg
33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 DSF5891 gelb.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rot-mal-zwei.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Rose-1.ipg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_1803 3829.ipg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Farn.ipg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Farbe-des-Sees.jpg
31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Clinquant.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/20210605 Buchs 0077.jpg
30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Mazet-Une-seule-couleur-1.jpg
32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/fantome.jpg
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

von Ballmoos Magali
Kuonen Anny
Robin Patrick
Zurbriigg Urs
Ruchti Severin
Beier Fritz

Sauer Dieter
Studerus Marianne
Held Wolfgang
Supersaxo Pascal
Inderbitzin Heinrich
Reiser Erika

Ruchti Severin
Leroux Aline

Reiser Erika

Widmer Jurg

Held Wolfgang
Inderbitzin Heinrich

Vergleich Durchschnitt
4,51-5

3.51-4.50

2.51-3.50

1.51-2.50

1 -1.51

erstellt: Mathias Schmid

Biel

Brig

CPCPA

Bern

Bern
Romanshorn
Romanshorn
Romanshorn
Luzern

Brig

Luzern
Luzern

Bern

CPCPA
Luzern
Romanshorn
Luzern
Luzern

Leistungsklasse im EFFVAS-Jahreswettbewerb

LK1
LK 2
LK3
LK 4
LK'5

rouge
Senfgelb

Le rouge et le noir
braun

Vespa
Variationen

nur eine Farbe
Rhododendron
Farbenspielerei
Altglassammlung
Turrahmen
Farben

Seerose

une seule couleur
Eiscreme
einfarbig_rot
Farbklekse

Kissen

(= excellent)

(= trés bon)

(= bon)

(= satisfaisant)
(= insatisfaisant)

2.593
2.581
2.564
2.532
2416
2.307
2.259
2.242
2.138
2.081
2.065
1.936
1.919
1.838
1.796
1.757
1.651

1.28

Thema / Sujet: nur eine Farbe / une seule couleur

32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/rouge.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Senfgelb.ipg

30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Le-rouge-et-le-noir.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/braun.jpg

30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Vespa.ipg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Variationen.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/MG_7390-nur-eine-Farbe.jpg
29 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/2021-06-05_DSC 4977b_Rhododendron.jpg
29 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Farbenspielerei.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Altglassammlung.ipg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Tuerrahmen.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_0245.jpg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Seerose.ipg

31 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/P6053620.ipg

32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/DSC_0225.jpg

33 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/einfarbig_rot.jpg

30 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Farbklekse.jpg

32 https://www.effvas.ch/wordpress/wp-content/uploads/2021/06/Kissen.jpg
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